
 

W „Wesołym Pędzelku” w maju: 

 

  Maj w naszym przedszkolu był pełen atrakcji oraz niesamowitych przeżyć. Całe 

przedszkole wzięło udział w akcji „Rowerowy maj”. Nasze przedszkolaki dzielnie pokonywały 

drogę do  i z przedszkola używając do tego pojazdów napędzanych siłą własnych mięśni. Wszystkie 

grupy wykazały się bardzo dużym zaangażowaniem w akcję. Gratulacje! 

 Maj, to także miesiąc podczas, którego realizowany był przez wszystkie grupy cykl zajęć 

związany z „Mazowieckim tygodniem bezpieczeństwa”. Wszystkie grupy podjęły działania, 

związane z wyjaśnianiem możliwości wystąpienia różnych zagrożeń oraz ze sposobami radzenia 

sobie w trudnych sytuacjach.  Ponadto dzieci poznały zasady bezpiecznego wypoczynku, dzięki 

czemu wiedzą,  jak zachowywać się podczas wakacji. 

 Pod koniec miesiąca nasze przedszkolaki czekała moc wrażeń. Wszystkie grupy udały się na 

całodniową wycieczkę do gospodarstwa „Na Końcu wsi”. W czasie wycieczki dzieci miały 

możliwość bliższego poznania różnych zwierząt takich jak: konie, świnie, kozy, króliki, psy, koty, 

kury. Wzięły udział w warsztatach rękodzielniczych, podczas których stworzyły m.in. przepiękne 

rysunki na szkle.  Spotkały się również z pszczelarzem i jego rodziną pszczół.  Z ogromnym 

zainteresowaniem wysłuchały ciekawostek o życiu tych pożytecznych zwierząt, a także o pracy 

pszczelarza. Następnie czekała ich zabawa w słomianym labiryncie oraz szaleństwo na jeździkach 

samojezdnych. Moc atrakcji sprawił, że dzieci wspominały wycieczkę jeszcze przez parę dni po jej 

zakończeniu. 

 Maj minął, także pod znakiem występów z okazji Dnia Rodziny. Każda z grup 

zorganizowała z tej okazji swoje własne przedstawienie lub warsztaty, w których uczestniczyły całe 

rodziny. Mamy nadzieję, że wspólnie spędzony czas pozwolił na stworzenie cudownych 

wspomnień. 

 31 maja wszystkie dzieci wyruszyły w kolejną podróż z Wesołym Pędzelkiem. Tym razem 

odwiedziły Polskę. Świetnie bawiły się przy piosenkach, utrwalały symbole narodowe, 

rozwiązywały zagadki i wykonały piękne prace plastyczne. 

 

 

 

 

 


